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Medal Standings

MEDAL STANDINGS

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 2477 La cuerda Floja 2 1 3 2 1 3 = 1

2 2238 Alto Real 1 1 1 3 1 1 1 3 = 1

3 2217 Arcozan 1 1 2 1 1 2 = 3

4 2453 Arqueros De Villamayor 1 1 1 1 = 7

4 2229 ArcoAstorga 1 1 1 1 = 7

6 2235 Arqueros Tradicionales Vallado 1 1 2 1 1 2 = 3

6 2096 Arqueros Abulenses 1 1 2 1 1 2 = 3

6 2180 Arqueros Del Sol Xiv 1 1 2 1 1 2 = 3

9 2070 Arco Cid 1 1 1 1 = 7

10 2209 Arcomirobriga 1 1 1 1 = 7

Total: 6 6 6 18 0 0 0 0 6 6 6 18
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Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Arco Recurvo instintivo hombre Sun 19 Feb GOLD GUINEA DE TORO Francisco 2453 Arqueros De Villamayor

SILVER RODRÍGUEZ MIGUEL José Enrique 2235 Arqueros Tradicionales Vallado

BRONZE CAIDAS MARTIN Luis 2096 Arqueros Abulenses

Arco Recurvo instintivo mujer Sun 19 Feb GOLD CAÍNZOS GONZÁLEZ Ana Isabel 2229 ArcoAstorga

SILVER SUÁREZ CÉSPEDES Silvia 2096 Arqueros Abulenses

BRONZE PELAEZ PEZZI M Isabel 2180 Arqueros Del Sol Xiv

Long Bow hombre Sun 19 Feb GOLD BUBEROS MARTINEZ Alvaro 2238 Alto Real

SILVER ARANA RUPELO Juan Cruz 2070 Arco Cid

BRONZE RONDA CASADO Miguel Angel 2235 Arqueros Tradicionales Vallado

Long Bow mujer Sun 19 Feb GOLD ORTEGA GARZÓN Nuria 2217 Arcozan

SILVER PELAEZ PEZZI M Luisa 2180 Arqueros Del Sol Xiv

BRONZE HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa 2477 La cuerda Floja

Desnudo hombre Sun 19 Feb GOLD GONZALEZ GARCIA Augusto 2477 La cuerda Floja

SILVER GARCIA LAVILLA Ricardo 2217 Arcozan

BRONZE MARCOS MARTIN Jesus 2209 Arcomirobriga

Desnudo mujer Sun 19 Feb GOLD GUARDIOLA PAZ Amparo 2477 La cuerda Floja

SILVER FRÍAS CABEZA Raquel 2238 Alto Real

BRONZE ANDRES FRIAS Lourdes 2238 Alto Real
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Arco Recurvo instintivo hombre

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 GUINEA DE TORO Francisco 2453 Arqueros De Villamayor 262 /  1 6 7 6 6
2 RODRÍGUEZ MIGUEL José Enrique 2235 Arqueros Tradicionales Vallado 251 /  3 6 6 7 2
3 CAIDAS MARTIN Luis 2096 Arqueros Abulenses 253 /  2 6 6 3 6
4 MANZANO ACOSTA Pedro 2453 Arqueros De Villamayor 239 /  4 7 6 0 2
5 CELA DE HOYOS Jose Luis 1046 Arco Club Valladolid 211 / 12 7 4 (0)
5 SEBASTIAN CALLE Fernando 2235 Arqueros Tradicionales Vallado 219 / 10 7 4 (0)
7 GONZALEZ ANDRES, Juan Ramón 2180 Arqueros Del Sol Xiv 221 /  9 6 3 (0)
8 RODRÍGUEZ SANTANA Juan Pablo 2229 ArcoAstorga 230 /  6 6 2 (0)
9 DE LA TORRE APARICIO Agustín 2235 Arqueros Tradicionales Vallado 204 / 15 0
9 LOPEZ GONZALEZ Ivan 2454 Arqueros del camino 207 / 14 2
9 LOPEZ PEREZ Miguel Angel 2454 Arqueros del camino 202 / 16 0
9 MILLA SANTAMARÍA Alfredo 2235 Arqueros Tradicionales Vallado 227 /  8 1
9 PERAITA JIMENEZ Pedro 2070 Arco Cid 213 / 11 0
9 PRIETO REDONDO Juan Antonio 2235 Arqueros Tradicionales Vallado 238 /  5 5
9 RODRÍGUEZ DEL BLANCO José Luis 2005 Arqueros Leon 228 /  7 3
9 VAZQUEZ SANCHEZ Joaquin 1046 Arco Club Valladolid 208 / 13 3
17 LEON HONRADO Jose Maria 2454 Arqueros del camino 201 / 17
18 SEBASTIAN CALLE Jose Luis 2235 Arqueros Tradicionales Vallado 196 / 18
19 HERMOSO VIU Victor 2209 Arcomirobriga 194 / 19
20 VALENTIN VICENTE Miguel Angel 2551 Arqueros de GAIA 193 / 20
21 DE LA PUENTE GARCIA Antonio 2235 Arqueros Tradicionales Vallado 190 / 21
22 CUBERO CUBERO Pedro 2180 Arqueros Del Sol Xiv 185 / 22
23 ALVAREZ MARTIN Javier 2235 Arqueros Tradicionales Vallado 178 / 23
24 VELASCO MARTIN Luis Manuel 2096 Arqueros Abulenses 177 / 24
25 REBOLLO PASCUA Aitor Sebastian 2453 Arqueros De Villamayor 176 / 25
26 CORONA VELASCO Joaquin 2009 Arco Salamanca 175 / 26
27 JORDÁN BENÍTEZ José 2070 Arco Cid 175 / 27
28 MORENO MERINO Feliciano 2180 Arqueros Del Sol Xiv 173 / 28
29 CARNERO SÁNCHEZ Jesús 2235 Arqueros Tradicionales Vallado 166 / 29
30 DOMINGUEZ REVIEJO Cesar 2096 Arqueros Abulenses 158 / 30
31 GARCIA MARTIN Fernando 2453 Arqueros De Villamayor 149 / 31
32 MATÉ GARCIA Aaron 2235 Arqueros Tradicionales Vallado 143 / 32
33 LÓPEZ CABEZA Abel 2454 Arqueros del camino 113 / 33
34 PEREZ TRECEÑO Hugo 2492 Club Orion 65 / 34
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Arco Recurvo instintivo mujer

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 CAÍNZOS GONZÁLEZ Ana Isabel 2229 ArcoAstorga 206 /  2 6 6 6
2 SUÁREZ CÉSPEDES Silvia 2096 Arqueros Abulenses 227 /  1 6 6 4
3 PELAEZ PEZZI M Isabel 2180 Arqueros Del Sol Xiv 200 /  3 6 4 6
4 OLALLA MARTÍN Cristina 2070 Arco Cid 195 /  4 7 0 4
5 BEATRIZ MUÑOZ CARNEROS Beatriz 2341 Carabeo 157 /  7 4 (0)
5 BUBEROS MARTÍNEZ Patricia 2238 Alto Real 159 /  6 4 (0)
7 VICENTE SANCHEZ Maria Paz 2180 Arqueros Del Sol Xiv 166 /  5 3 (0)
8 MARTÍN LUJÁN Cristina 2096 Arqueros Abulenses 142 /  8 0 (0)
9 ALONSO LORENZO Ana 1046 Arco Club Valladolid 142 /  9
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Long Bow hombre

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 BUBEROS MARTINEZ Alvaro 2238 Alto Real 233 /  1 -Bye- 6 5 6
2 ARANA RUPELO Juan Cruz 2070 Arco Cid 222 /  2 -Bye- 6 5 2
3 RONDA CASADO Miguel Angel 2235 Arqueros Tradicionales Vallado 219 /  3 -Bye- 6 5 6
4 LORENZO ROJO Angel 2235 Arqueros Tradicionales Vallado 218 /  4 -Bye- 6 5 2
5 AMOR GUERRA Luis-Ángel 2238 Alto Real 173 /  6 6 2 (0)
5 GONZALO BARRIOS Victor Jose 2453 Arqueros De Villamayor 201 /  5 6 2 (0)
7 GARCIA GARZON Francisco 2550 Arqueros del agueda 169 /  7 6 0 (0)
7 LAS HERAS MIGUEL B.DAVID 2217 Arcozan 163 /  9 6 0 (0)
9 GONZALEZ CABRERO Eloy 2096 Arqueros Abulenses 168 /  8 4
9 MARTINEZ HERNANDEZ Ramon 2477 La cuerda Floja 131 / 12 0
9 PEREZ PAREDES Julio Luis 2492 Club Orion 152 / 11 4
9 VILLARÍAS ZAMORA Santiago 2477 La cuerda Floja 155 / 10 0
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Long Bow mujer

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 ORTEGA GARZÓN Nuria 2217 Arcozan 157 /  3 6 6 6
2 PELAEZ PEZZI M Luisa 2180 Arqueros Del Sol Xiv 206 /  1 -Bye- 6 2
3 HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa 2477 La cuerda Floja 170 /  2 -Bye- 2 6
4 PERAITA OLALLA Laura 2070 Arco Cid 124 /  4 6 0 0
5 RIOJA PURAS Rosa Maria 2070 Arco Cid 106 /  5 4 (0)
6 MARTÍN LUJÁN Inés 2096 Arqueros Abulenses 97 /  6 2 (0)
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Desnudo hombre

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 GONZALEZ GARCIA Augusto 2477 La cuerda Floja 253 /  1 -Bye- 6 6
2 GARCIA LAVILLA Ricardo 2217 Arcozan 241 /  3 6 6 4
3 MARCOS MARTIN Jesus 2209 Arcomirobriga 250 /  2 -Bye- 0 6
4 SANCHEZ VICENTE Francisco 2477 La cuerda Floja 211 /  5 6 0 0
5 OTERO MUÑOYERRO Julio Cesar 2096 Arqueros Abulenses 230 /  4 2 (0)
6 HERRERO DEMETRIO Jose Angel 2477 La cuerda Floja 198 /  6 0 (0)
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Desnudo mujer

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 GUARDIOLA PAZ Amparo 2477 La cuerda Floja 233 /  2 7 6
2 FRÍAS CABEZA Raquel 2238 Alto Real 234 /  1 -Bye- 2
3 ANDRES FRIAS Lourdes 2238 Alto Real 181 /  3 1 -Bye-
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Arco Recurvo instintivo hombre

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 262 1 GUINEA DE TORO Francisco 2453 7

9/ 221 9 GONZALEZ ANDRES, Juan Ramón 2180 3

12/ 211 12 CELA DE HOYOS Jose Luis 1046 4

4/ 239 4 MANZANO ACOSTA Pedro 2453 6

3/ 251 3 RODRÍGUEZ MIGUEL José Enrique 2235 6

6/ 230 6 RODRÍGUEZ SANTANA Juan Pablo 2229 2

10/ 219 10 SEBASTIAN CALLE Fernando 2235 4

2/ 253 2 CAIDAS MARTIN Luis 2096 6

GUINEA DE TORO F (2453)

6

MANZANO ACOSTA P (2453)

0

RODRÍGUEZ MIGUEL JE (2235)

7

CAIDAS MARTIN L (2096)

3

GUINEA DE TORO F (2453)

6

RODRÍGUEZ MIGUEL JE (2235)

2

MANZANO ACOSTA P (2453)

2

CAIDAS MARTIN L (2096)

6

GOLD

GUINEA DE TORO F (2453)

SILVER

RODRÍGUEZ MIGUEL JE (2235)

BRONZE

CAIDAS MARTIN L (2096)
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Arco Recurvo instintivo hombre

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 262 1 GUINEA DE TORO Francisco 2453 6

16/ 202 16 LOPEZ PEREZ Miguel Angel 2454 0

9/ 221 9 GONZALEZ ANDRES, Juan Ramón 2180 6

8/ 227 8 MILLA SANTAMARÍA Alfredo 2235 1

5/ 238 5 PRIETO REDONDO Juan Antonio 2235 5

12/ 211 12 CELA DE HOYOS Jose Luis 1046 7

13/ 208 13 VAZQUEZ SANCHEZ Joaquin 1046 3

4/ 239 4 MANZANO ACOSTA Pedro 2453 7

3/ 251 3 RODRÍGUEZ MIGUEL José Enrique 2235 6

14/ 207 14 LOPEZ GONZALEZ Ivan 2454 2

11/ 213 11 PERAITA JIMENEZ Pedro 2070 0

6/ 230 6 RODRÍGUEZ SANTANA Juan Pablo 2229 6

7/ 228 7 RODRÍGUEZ DEL BLANCO José Luis 2005 3

10/ 219 10 SEBASTIAN CALLE Fernando 2235 7

15/ 204 15 DE LA TORRE APARICIO Agustín 2235 0

2/ 253 2 CAIDAS MARTIN Luis 2096 6

GUINEA DE TORO F (2453)

7

GONZALEZ ANDRES, JR (2180)

3

CELA DE HOYOS JL (1046)

4

MANZANO ACOSTA P (2453)

6

RODRÍGUEZ MIGUEL JE (2235)

6

RODRÍGUEZ SANTANA JP (2229)

2

SEBASTIAN CALLE F (2235)

4

CAIDAS MARTIN L (2096)

6
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Arco Recurvo instintivo mujer

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 227 1 SUÁREZ CÉSPEDES Silvia 2096 6

8/ 142 8 MARTÍN LUJÁN Cristina 2096 0

5/ 166 5 VICENTE SANCHEZ Maria Paz 2180 3

4/ 195 4 OLALLA MARTÍN Cristina 2070 7

3/ 200 3 PELAEZ PEZZI M Isabel 2180 6

6/ 159 6 BUBEROS MARTÍNEZ Patricia 2238 4

7/ 157 7 BEATRIZ MUÑOZ CARNEROS Beatriz 2341 4

2/ 206 2 CAÍNZOS GONZÁLEZ Ana Isabel 2229 6

SUÁREZ CÉSPEDES S (2096)

6

OLALLA MARTÍN C (2070)

0

PELAEZ PEZZI MI (2180)

4

CAÍNZOS GONZÁLEZ AI (2229)

6

SUÁREZ CÉSPEDES S (2096)

4

CAÍNZOS GONZÁLEZ AI (2229)

6

OLALLA MARTÍN C (2070)

4

PELAEZ PEZZI MI (2180)

6

GOLD

CAÍNZOS GONZÁLEZ AI (2229)

SILVER

SUÁREZ CÉSPEDES S (2096)

BRONZE

PELAEZ PEZZI MI (2180)

AR_C75B Page 11/26Report Created: 19 Feb 2017 13:57 @ UTC+01:00



Arroyo de la
Encomienda, Valladolid

19 Feb 2017

Campeonato Castilla y León Tradicional y desnudo sala 2017

Long Bow hombre

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 233 1 BUBEROS MARTINEZ Alvaro 2238 6

9/ 163 9 LAS HERAS MIGUEL B.DAVID 2217 0

5/ 201 5 GONZALO BARRIOS Victor Jose 2453 2

4/ 218 4 LORENZO ROJO Angel 2235 6

3/ 219 3 RONDA CASADO Miguel Angel 2235 6

6/ 173 6 AMOR GUERRA Luis-Ángel 2238 2

7/ 169 7 GARCIA GARZON Francisco 2550 0

2/ 222 2 ARANA RUPELO Juan Cruz 2070 6

BUBEROS MARTINEZ A (2238)

5 T.4

LORENZO ROJO A (2235)

5

RONDA CASADO MA (2235)

5

ARANA RUPELO JC (2070)

5 T.5

BUBEROS MARTINEZ A (2238)

6

ARANA RUPELO JC (2070)

2

LORENZO ROJO A (2235)

2

RONDA CASADO MA (2235)

6

GOLD

BUBEROS MARTINEZ A (2238)

SILVER

ARANA RUPELO JC (2070)

BRONZE

RONDA CASADO MA (2235)
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Long Bow hombre

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 233 1 BUBEROS MARTINEZ Alvaro 2238

-Bye-

9/ 163 9 LAS HERAS MIGUEL B.DAVID 2217 6

8/ 168 8 GONZALEZ CABRERO Eloy 2096 4

5/ 201 5 GONZALO BARRIOS Victor Jose 2453 6

12/ 131 12 MARTINEZ HERNANDEZ Ramon 2477 0

-Bye-

4/ 218 4 LORENZO ROJO Angel 2235

3/ 219 3 RONDA CASADO Miguel Angel 2235

-Bye-

11/ 152 11 PEREZ PAREDES Julio Luis 2492 4

6/ 173 6 AMOR GUERRA Luis-Ángel 2238 6

7/ 169 7 GARCIA GARZON Francisco 2550 6

10/ 155 10 VILLARÍAS ZAMORA Santiago 2477 0

-Bye-

2/ 222 2 ARANA RUPELO Juan Cruz 2070

BUBEROS MARTINEZ A (2238)

6

LAS HERAS MIGUEL B (2217)

0

GONZALO BARRIOS VJ (2453)

2

LORENZO ROJO A (2235)

6

RONDA CASADO MA (2235)

6

AMOR GUERRA LÁ (2238)

2

GARCIA GARZON F (2550)

0

ARANA RUPELO JC (2070)

6
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Long Bow mujer

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 206 1 PELAEZ PEZZI M Luisa 2180

-Bye-

5/ 106 5 RIOJA PURAS Rosa Maria 2070 4

4/ 124 4 PERAITA OLALLA Laura 2070 6

3/ 157 3 ORTEGA GARZÓN Nuria 2217 6

6/ 97 6 MARTÍN LUJÁN Inés 2096 2

-Bye-

2/ 170 2 HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa 2477

PELAEZ PEZZI ML (2180)

6

PERAITA OLALLA L (2070)

0

ORTEGA GARZÓN N (2217)

6

HERNÁNDEZ ÁVILA R (2477)

2

PELAEZ PEZZI ML (2180)

2

ORTEGA GARZÓN N (2217)

6

PERAITA OLALLA L (2070)

0

HERNÁNDEZ ÁVILA R (2477)

6

GOLD

ORTEGA GARZÓN N (2217)

SILVER

PELAEZ PEZZI ML (2180)

BRONZE

HERNÁNDEZ ÁVILA R (2477)
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Desnudo hombre

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 253 1 GONZALEZ GARCIA Augusto 2477

-Bye-

5/ 211 5 SANCHEZ VICENTE Francisco 2477 6

4/ 230 4 OTERO MUÑOYERRO Julio Cesar 2096 2

3/ 241 3 GARCIA LAVILLA Ricardo 2217 6

6/ 198 6 HERRERO DEMETRIO Jose Angel 2477 0

-Bye-

2/ 250 2 MARCOS MARTIN Jesus 2209

GONZALEZ GARCIA A (2477)

6

SANCHEZ VICENTE F (2477)

0

GARCIA LAVILLA R (2217)

6

MARCOS MARTIN J (2209)

0

GONZALEZ GARCIA A (2477)

6

GARCIA LAVILLA R (2217)

4

SANCHEZ VICENTE F (2477)

0

MARCOS MARTIN J (2209)

6

GOLD

GONZALEZ GARCIA A (2477)

SILVER

GARCIA LAVILLA R (2217)

BRONZE

MARCOS MARTIN J (2209)
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Desnudo mujer

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 234 1 FRÍAS CABEZA Raquel 2238

-Bye-

3/ 181 3 ANDRES FRIAS Lourdes 2238 1

2/ 233 2 GUARDIOLA PAZ Amparo 2477 7

FRÍAS CABEZA R (2238)

2

GUARDIOLA PAZ A (2477)

6

-Bye-

ANDRES FRIAS L (2238)

GOLD

GUARDIOLA PAZ A (2477)

SILVER

FRÍAS CABEZA R (2238)

BRONZE

ANDRES FRIAS L (2238)
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Arco Recurvo instintivo hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 6's 5's Score 

1 006C GUINEA DE TORO Francisco 2453 130 / 3 132 / 1 9 18 262
2 005D CAIDAS MARTIN Luis 2096 126 / 4 127 / 2 11 11 253
3 004A RODRÍGUEZ MIGUEL José Enrique 2235 131 / 1 120 / 4 12 12 251
4 005C MANZANO ACOSTA Pedro 2453 131 / 2 108 / 8 10 7 239
5 006A PRIETO REDONDO Juan Antonio 2235 114 / 8 124 / 3 7 11 238
6 010B RODRÍGUEZ SANTANA Juan Pablo 2229 115 / 7 115 / 5 4 7 230
7 011B RODRÍGUEZ DEL BLANCO José Luis 2005 118 / 6 110 / 6 2 9 228
8 011A MILLA SANTAMARÍA Alfredo 2235 122 / 5 105 /10 6 7 227
9 009C GONZALEZ ANDRES, Juan Ramón 2180 112 /10 109 / 7 5 8 221

10 009A SEBASTIAN CALLE Fernando 2235 113 / 9 106 / 9 5 13 219
11 009B PERAITA JIMENEZ Pedro 2070 110 /12 103 /13 6 7 213
12 009D CELA DE HOYOS Jose Luis 1046 107 /15 104 /11 2 2 211
13 008D VAZQUEZ SANCHEZ Joaquin 1046 109 /13 99 /16 5 11 208
14 005B LOPEZ GONZALEZ Ivan 2454 111 /11 96 /20 3 9 207
15 007A DE LA TORRE APARICIO Agustín 2235 104 /18 100 /15 2 4 204
16 004B LOPEZ PEREZ Miguel Angel 2454 99 /19 103 /12 3 7 202

17 006B LEON HONRADO Jose Maria 2454 106 /16 95 /22 4 8 201
18 005A SEBASTIAN CALLE Jose Luis 2235 107 /14 89 /24 1 9 196
19 012C HERMOSO VIU Victor 2209 95 /21 99 /16 2 4 194
20 011C VALENTIN VICENTE Miguel Angel 2551 96 /20 97 /19 4 5 193
21 010A DE LA PUENTE GARCIA Antonio 2235 105 /17 85 /26 2 5 190
22 008C CUBERO CUBERO Pedro 2180 83 /25 102 /14 2 9 185
23 008A ALVAREZ MARTIN Javier 2235 82 /28 96 /21 1 5 178
24 004D VELASCO MARTIN Luis Manuel 2096 94 /22 83 /27 5 4 177
25 007C REBOLLO PASCUA Aitor Sebastian 2453 94 /23 82 /29 3 9 176
26 010D CORONA VELASCO Joaquin 2009 78 /30 97 /18 3 4 175
27 008B JORDÁN BENÍTEZ José 2070 83 /26 92 /23 2 3 175
28 010C MORENO MERINO Feliciano 2180 85 /24 88 /25 2 6 173
29 011D CARNERO SÁNCHEZ Jesús 2235 83 /27 83 /28 0 4 166
30 006D DOMINGUEZ REVIEJO Cesar 2096 77 /31 81 /30 1 7 158
31 004C GARCIA MARTIN Fernando 2453 80 /29 69 /32 2 4 149
32 012A MATÉ GARCIA Aaron 2235 62 /32 81 /31 2 3 143
33 007B LÓPEZ CABEZA Abel 2454 44 /33 69 /33 0 3 113
34 012B PEREZ TRECEÑO Hugo 2492 29 /34 36 /34 0 2 65
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Arroyo de la
Encomienda, Valladolid

19 Feb 2017

Campeonato Castilla y León Tradicional y desnudo sala 2017

Arco Recurvo instintivo mujer

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 6's 5's Score 

1 002A SUÁREZ CÉSPEDES Silvia 2096 115 / 1 112 / 2 6 9 227
2 003C CAÍNZOS GONZÁLEZ Ana Isabel 2229 93 / 4 113 / 1 2 14 206
3 002C PELAEZ PEZZI M Isabel 2180 103 / 2 97 / 4 2 6 200
4 002B OLALLA MARTÍN Cristina 2070 96 / 3 99 / 3 5 7 195
5 001C VICENTE SANCHEZ Maria Paz 2180 85 / 5 81 / 5 2 2 166
6 001B BUBEROS MARTÍNEZ Patricia 2238 83 / 7 76 / 6 1 3 159
7 003B BEATRIZ MUÑOZ CARNEROS Beatriz 2341 82 / 8 75 / 7 0 6 157
8 001A MARTÍN LUJÁN Cristina 2096 77 / 9 65 / 8 0 0 142 SO T.3

9 003A ALONSO LORENZO Ana 1046 84 / 6 58 / 9 1 4 142 SO T.3
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Arroyo de la
Encomienda, Valladolid

19 Feb 2017

Campeonato Castilla y León Tradicional y desnudo sala 2017

Long Bow hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 6's 5's Score 

1 017A BUBEROS MARTINEZ Alvaro 2238 109 / 2 124 / 1 5 14 233
2 015B ARANA RUPELO Juan Cruz 2070 112 / 1 110 / 4 7 9 222
3 017C RONDA CASADO Miguel Angel 2235 106 / 4 113 / 2 5 9 219
4 016C LORENZO ROJO Angel 2235 107 / 3 111 / 3 2 8 218
5 015A GONZALO BARRIOS Victor Jose 2453 103 / 5 98 / 5 3 6 201
6 016A AMOR GUERRA Luis-Ángel 2238 89 / 9 84 / 6 4 4 173
7 016D GARCIA GARZON Francisco 2550 91 / 8 78 / 8 2 10 169
8 015D GONZALEZ CABRERO Eloy 2096 94 / 6 74 / 9 1 4 168
9 017D LAS HERAS MIGUEL B.DAVID 2217 92 / 7 71 /10 0 6 163

10 017B VILLARÍAS ZAMORA Santiago 2477 86 /10 69 /12 2 0 155
11 015C PEREZ PAREDES Julio Luis 2492 72 /11 80 / 7 1 5 152
12 016B MARTINEZ HERNANDEZ Ramon 2477 62 /12 69 /11 0 1 131
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Arroyo de la
Encomienda, Valladolid

19 Feb 2017

Campeonato Castilla y León Tradicional y desnudo sala 2017

Long Bow mujer

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 6's 5's Score 

1 013C PELAEZ PEZZI M Luisa 2180 109 / 1 97 / 1 6 9 206
2 014B HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa 2477 94 / 2 76 / 2 3 3 170
3 013B ORTEGA GARZÓN Nuria 2217 92 / 3 65 / 3 2 6 157
4 014A PERAITA OLALLA Laura 2070 69 / 4 55 / 4 1 1 124
5 013A RIOJA PURAS Rosa Maria 2070 63 / 5 43 / 6 1 2 106
6 014C MARTÍN LUJÁN Inés 2096 45 / 6 52 / 5 1 0 97
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Arroyo de la
Encomienda, Valladolid

19 Feb 2017

Campeonato Castilla y León Tradicional y desnudo sala 2017

Desnudo hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 6's 5's Score 

1 019C GONZALEZ GARCIA Augusto 2477 130 / 1 123 / 3 7 13 253
2 020B MARCOS MARTIN Jesus 2209 122 / 2 128 / 1 3 18 250
3 019A GARCIA LAVILLA Ricardo 2217 118 / 4 123 / 2 4 12 241
4 019B OTERO MUÑOYERRO Julio Cesar 2096 115 / 5 115 / 4 5 9 230
5 020C SANCHEZ VICENTE Francisco 2477 118 / 3 93 / 6 6 3 211
6 020A HERRERO DEMETRIO Jose Angel 2477 104 / 6 94 / 5 5 7 198

AR_C73A Page 21/26Report Created: 19 Feb 2017 11:58 @ UTC+01:00



Arroyo de la
Encomienda, Valladolid

19 Feb 2017

Campeonato Castilla y León Tradicional y desnudo sala 2017

Desnudo mujer

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 6's 5's Score 

1 018A FRÍAS CABEZA Raquel 2238 110 / 2 124 / 1 8 6 234
2 018B GUARDIOLA PAZ Amparo 2477 112 / 1 121 / 2 4 8 233
3 018C ANDRES FRIAS Lourdes 2238 91 / 3 90 / 3 3 4 181
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Arroyo de la
Encomienda, Valladolid

19 Feb 2017

Campeonato Castilla y León Tradicional y desnudo sala 2017

Desnudo mujer

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 6's 5's Score Arco Recurvo instintivo - Senior hombre
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 6 5

1 1- 006C GUINEA DE TORO Francisco 2453 Arqueros De Villamayor 130/ 3 132/ 1 262 9 18

2 1- 005D CAIDAS MARTIN Luis 2096 Arqueros Abulenses 126/ 4 127/ 2 253 11 11

3 1- 004A RODRÍGUEZ MIGUEL José Enrique 2235 Arqueros Tradicionales Vallado 131/ 1 120/ 4 251 12 12

4 1- 005C MANZANO ACOSTA Pedro 2453 Arqueros De Villamayor 131/ 2 108/ 8 239 10 7

5 1- 006A PRIETO REDONDO Juan Antonio 2235 Arqueros Tradicionales Vallado 114/ 8 124/ 3 238 7 11

6 1- 010B RODRÍGUEZ SANTANA Juan Pablo 2229 ArcoAstorga 115/ 7 115/ 5 230 4 7

7 1- 011B RODRÍGUEZ DEL BLANCO José Luis 2005 Arqueros Leon 118/ 6 110/ 6 228 2 9

8 1- 011A MILLA SANTAMARÍA Alfredo 2235 Arqueros Tradicionales Vallado 122/ 5 105/10 227 6 7

9 1- 009C GONZALEZ ANDRES, Juan Ramón 2180 Arqueros Del Sol Xiv 112/10 109/ 7 221 5 8

10 1- 009A SEBASTIAN CALLE Fernando 2235 Arqueros Tradicionales Vallado 113/ 9 106/ 9 219 5 13

11 1- 009B PERAITA JIMENEZ Pedro 2070 Arco Cid 110/12 103/13 213 6 7

12 1- 009D CELA DE HOYOS Jose Luis 1046 Arco Club Valladolid 107/15 104/11 211 2 2

13 1- 008D VAZQUEZ SANCHEZ Joaquin 1046 Arco Club Valladolid 109/13  99/17 208 5 11

14 1- 005B LOPEZ GONZALEZ Ivan 2454 Arqueros del camino 111/11  96/20 207 3 9

15 1- 007A DE LA TORRE APARICIO Agustín 2235 Arqueros Tradicionales Vallado 104/18 100/15 204 2 4

16 1- 004B LOPEZ PEREZ Miguel Angel 2454 Arqueros del camino  99/19 103/12 202 3 7

17 1- 006B LEON HONRADO Jose Maria 2454 Arqueros del camino 106/16  95/22 201 4 8

18 1- 005A SEBASTIAN CALLE Jose Luis 2235 Arqueros Tradicionales Vallado 107/14  89/24 196 1 9

19 1- 012C HERMOSO VIU Victor 2209 Arcomirobriga  95/21  99/16 194 2 4

20 1- 011C VALENTIN VICENTE Miguel Angel 2551 Arqueros de GAIA  96/20  97/19 193 4 5

21 1- 010A DE LA PUENTE GARCIA Antonio 2235 Arqueros Tradicionales Vallado 105/17  85/26 190 2 5

22 1- 008C CUBERO CUBERO Pedro 2180 Arqueros Del Sol Xiv  83/25 102/14 185 2 9

23 1- 008A ALVAREZ MARTIN Javier 2235 Arqueros Tradicionales Vallado  82/28  96/21 178 1 5

24 1- 004D VELASCO MARTIN Luis Manuel 2096 Arqueros Abulenses  94/22  83/27 177 5 4

25 1- 007C REBOLLO PASCUA Aitor Sebastian 2453 Arqueros De Villamayor  94/23  82/29 176 3 9

26 1- 010D CORONA VELASCO Joaquin 2009 Arco Salamanca  78/30  97/18 175 3 4

27 1- 008B JORDÁN BENÍTEZ José 2070 Arco Cid  83/26  92/23 175 2 3

28 1- 010C MORENO MERINO Feliciano 2180 Arqueros Del Sol Xiv  85/24  88/25 173 2 6

29 1- 011D CARNERO SÁNCHEZ Jesús 2235 Arqueros Tradicionales Vallado  83/27  83/28 166 0 4

30 1- 006D DOMINGUEZ REVIEJO Cesar 2096 Arqueros Abulenses  77/31  81/30 158 1 7

31 1- 004C GARCIA MARTIN Fernando 2453 Arqueros De Villamayor  80/29  69/32 149 2 4

32 1- 012A MATÉ GARCIA Aaron 2235 Arqueros Tradicionales Vallado  62/32  81/31 143 2 3

33 1- 007B LÓPEZ CABEZA Abel 2454 Arqueros del camino  44/33  69/33 113 0 3

34 1- 012B PEREZ TRECEÑO Hugo 2492 Club Orion  29/34  36/34 65 0 2

Arco Recurvo instintivo - Senior mujer
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 6 5

1 1- 002A SUÁREZ CÉSPEDES Silvia 2096 Arqueros Abulenses 115/ 1 112/ 2 227 6 9

2 1- 003C CAÍNZOS GONZÁLEZ Ana Isabel 2229 ArcoAstorga  93/ 4 113/ 1 206 2 14

3 1- 002C PELAEZ PEZZI M Isabel 2180 Arqueros Del Sol Xiv 103/ 2  97/ 4 200 2 6

4 1- 002B OLALLA MARTÍN Cristina 2070 Arco Cid  96/ 3  99/ 3 195 5 7

5 1- 001C VICENTE SANCHEZ Maria Paz 2180 Arqueros Del Sol Xiv  85/ 5  81/ 5 166 2 2

6 1- 001B BUBEROS MARTÍNEZ Patricia 2238 Alto Real  83/ 7  76/ 6 159 1 3

7 1- 003B BEATRIZ MUÑOZ CARNEROS Beatriz 2341 Carabeo  82/ 8  75/ 7 157 0 6

8 1- 003A ALONSO LORENZO Ana 1046 Arco Club Valladolid  84/ 6  58/ 9 142 1 4

9 1- 001A MARTÍN LUJÁN Cristina 2096 Arqueros Abulenses  77/ 9  65/ 8 142 0 0
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Arroyo de la
Encomienda, Valladolid

19 Feb 2017

Campeonato Castilla y León Tradicional y desnudo sala 2017

Desnudo mujer

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 6's 5's Score 
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Arroyo de la
Encomienda, Valladolid

19 Feb 2017

Campeonato Castilla y León Tradicional y desnudo sala 2017

Desnudo mujer

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 6's 5's Score Long Bow - Senior hombre
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 6 5

1 1- 017A BUBEROS MARTINEZ Alvaro 2238 Alto Real 109/ 2 124/ 1 233 5 14

2 1- 015B ARANA RUPELO Juan Cruz 2070 Arco Cid 112/ 1 110/ 4 222 7 9

3 1- 017C RONDA CASADO Miguel Angel 2235 Arqueros Tradicionales Vallado 106/ 4 113/ 2 219 5 9

4 1- 016C LORENZO ROJO Angel 2235 Arqueros Tradicionales Vallado 107/ 3 111/ 3 218 2 8

5 1- 015A GONZALO BARRIOS Victor Jose 2453 Arqueros De Villamayor 103/ 5  98/ 5 201 3 6

6 1- 016A AMOR GUERRA Luis-Ángel 2238 Alto Real  89/ 9  84/ 6 173 4 4

7 1- 016D GARCIA GARZON Francisco 2550 Arqueros del agueda  91/ 8  78/ 8 169 2 10

8 1- 015D GONZALEZ CABRERO Eloy 2096 Arqueros Abulenses  94/ 6  74/ 9 168 1 4

9 1- 017D LAS HERAS MIGUEL B.DAVID 2217 Arcozan  92/ 7  71/10 163 0 6

10 1- 017B VILLARÍAS ZAMORA Santiago 2477 La cuerda Floja  86/10  69/12 155 2 0

11 1- 015C PEREZ PAREDES Julio Luis 2492 Club Orion  72/11  80/ 7 152 1 5

12 1- 016B MARTINEZ HERNANDEZ Ramon 2477 La cuerda Floja  62/12  69/11 131 0 1

Long Bow - Senior mujer
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 6 5

1 1- 013C PELAEZ PEZZI M Luisa 2180 Arqueros Del Sol Xiv 109/ 1  97/ 1 206 6 9

2 1- 014B HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa 2477 La cuerda Floja  94/ 2  76/ 2 170 3 3

3 1- 013B ORTEGA GARZÓN Nuria 2217 Arcozan  92/ 3  65/ 3 157 2 6

4 1- 014A PERAITA OLALLA Laura 2070 Arco Cid  69/ 4  55/ 4 124 1 1

5 1- 013A RIOJA PURAS Rosa Maria 2070 Arco Cid  63/ 5  43/ 6 106 1 2

6 1- 014C MARTÍN LUJÁN Inés 2096 Arqueros Abulenses  45/ 6  52/ 5 97 1 0

Arco Desnudo - Senior hombre
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 6 5

1 1- 019C GONZALEZ GARCIA Augusto 2477 La cuerda Floja 130/ 1 123/ 3 253 7 13

2 1- 020B MARCOS MARTIN Jesus 2209 Arcomirobriga 122/ 2 128/ 1 250 3 18

3 1- 019A GARCIA LAVILLA Ricardo 2217 Arcozan 118/ 4 123/ 2 241 4 12

4 1- 019B OTERO MUÑOYERRO Julio Cesar 2096 Arqueros Abulenses 115/ 5 115/ 4 230 5 9

5 1- 020C SANCHEZ VICENTE Francisco 2477 La cuerda Floja 118/ 3  93/ 6 211 6 3

6 1- 020A HERRERO DEMETRIO Jose Angel 2477 La cuerda Floja 104/ 6  94/ 5 198 5 7

Arco Desnudo - Senior mujer
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 6 5

1 1- 018A FRÍAS CABEZA Raquel 2238 Alto Real 110/ 2 124/ 1 234 8 6

2 1- 018B GUARDIOLA PAZ Amparo 2477 La cuerda Floja 112/ 1 121/ 2 233 4 8

3 1- 018C ANDRES FRIAS Lourdes 2238 Alto Real  91/ 3  90/ 3 181 3 4
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